МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 9» ГОРОДА БИЙСКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

19.07.2024                              № 39

«О зачислении воспитанников»

На основании личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в младшую группу № 6 общеразвивающей направленности

с 19.07.2024 года, 1 ребенка.

Заведующий

МБДОУ «Детский сад № 9»      И.В. Федак